
RALLYE NATIONAL DES BORNES 2024  

ITINERAIRES ET CONTRÔLES 

 

 

VENDREDI 21 JUIN 2024 1ère ETAPE – 1ère SECTION // La Roche Sur Foron – La Roche Sur Foron  
 

Contrôle  Parcours Partiel Total Temps 
Imparti  

H.Théor 
Première 
Voiture  

H.Théor 
Dernière 
Voiture 

CH 0 SortieP.F / Entrée Assistance a G rue des Centaures 0.600   15h00 17h40 
 ASSISTANCE PARKING VISITEURS    00H20   
CH OA Sortie Assistance sur D1203     15H20 18h00 
CH1 Salève Les Lirons sur D41 25.750 26.35 00H35 15h55 18H35 
 NEUTRALISATION   00H03   
DES1 Le Salève sur D41 Les Lirons  0.2 26.55  15h58 18H38 
AES1 La Muraz sur D215 Chez le Tournier  14.45 41.0    
CPS Sur D215 0.2 41.2    
CH1A Entrée Parc Rochexpo   21.40 62.4 00H50 16H48 19H28 
 REGROUPEMENT  1H48     

Total 1ère SECTION  
Total Spécial  

 
14.45 

62.4 

 

 

VENDREDI 21 JUIN 2024 1ère ETAPE – 2ème SECTION // La Roche Sur Foron – La Roche Sur Foron 
 

Contrôle  Parcours Partiel Total Temps 
Imparti  

H.Théor 
Première 
Voiture  

H.Théor 
Dernière 
Voiture 

CH1B Sortie P.F / Entrée Assistance a G rue des Centaures 0.600   18h18 20h58 
 ASSISTANCE PARKING VISITEURS    00H40   
CH1C Sortie Assistance sur D1203   63.0  18h58 21H38 
CH2 Arbusigny Chef-lieu Face Eglise  15.85 78.85 00H25 19H23 22h03 
 NEUTRALISATION   00H03   
DES2 Les Bornes sur D6 Sortie Village  0.1 78.95  19H26 22h06 
AES2 Niveau Chemin chez Gatillon sur D3 5.3 84.25    
CPS Sur D3 0.3 84.55    
CH3 Le Salève Les Lirons sur D41  14.30 98.85 00H30 19h56 22H36 
 NEUTRALISATION    00H03   
DES3 Le Salève Les Lirons sur D41 0.3 99.15  19h59 22H39 
AES3 La Muraz sur D215 chez le Tournier  14.45 113.6    
CPS Sur D215 0.2 113.8    
CH3A Entrée Parc Fermé Rochexpo  21.4 135.2 00H50 20H49 23H29 
 PARC FERME FIN 1ERE ETAPE       

Total 2ème SECTION 
Total 1ère ETAPE   
 
Total Spécial section 2 
Total Spécial Etape 1 

 
 
 
19.85 
34.3 

72.8 
135.2   25.12% ES 



RALLYE NATIONAL DES BORNES 2024  

ITINERAIRES ET CONTRÔLES 
 

 

 

SAMEDI 22 JUIN 2024                       2èmeETAPE – 1èreSECTION // La Roche Sur Foron – La Roche Sur Foron   
 

Contrôle  Parcours Partiel Total Temps 
Imparti  

H.Théor 
Première 
Voiture  

H.Théor 
Dernière 
Voiture 

CH3B Sortie P.F / Entrée Assistance a G rue des Centaures 0.600   8H15 10h55 
 ASSISTANCE PARKING VISITEURS    00H40   
CH3 Sortie Assistance sur D1203   135.8  08H55 11h35 
CH4 Sur D6 Rte Arbusigny (Moussy)  3.1 138.9 00H10 09H05 11H45 
 NEUTRALISATION   00H03   
DES4 Pers-Jussy D6 après le Pont  0.2 139.1  09h08 11H48 
AES4 Rte de Marny haut  9.9 149.0    
CPS Rte de Marny haut 0.3 149.3    
CH5 Arbusigny Chef-lieu face Eglise   4.25 153.55 00H25 9H33 12h13 
 NEUTRALISATION    00H03   
DES5 Les Bornes sur D6 Sortie Village  0.1 153.65  09H36 12h16 
AES5 Portail vert à droite Rte de Murger  8.6 162.25    
CPS Parking à gauche  0.3 162.55    
CH6 Rte des Chappes Thorens  13.85 176.4 00H35 10H11 12H51 
 NEUTRALISATION    00H03   
DES6 Thorens sur D5  0.1 176.5  10H14 12H54 
AES6 A la sortie du bois sur D277 14.1 190.6    
CPS Au croisement  0.3 190.9    
CH6A Entrée Parc Rochexpo  6.6 197.5 00H30 10H44 13h24 
 REGROUPEMENT 1H40     

Total 1ère SECTION 
Total Spécial 
  

 
32.6 
50.6 % ES 

62.3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



SAMEDI 22 JUIN 2024                       2ème ETAPE – 2èmeSECTION // La Roche Sur Foron – La Roche Sur Foron   
 

Contrôle  Parcours Partiel Total Temps 
Imparti  

H.Théor 
Première 
Voiture  

H.Théor 
Dernière 
Voiture 

CH6B Sortie P.F / Entrée Assistance a G rue des Centaures   0.600   12h24 15h04 
 ASSISTANCE PARKING VISITEURS    01H00   
CH6C Sortie Assistance sur D1203   198.1  13h24 16h04 
CH7 Sur D6 Rte Arbusigny (Moussy)   3.1 201.2 00H10 13h34 16h14 
 NEUTRALISATION   00H03   
DES7 Pers-Jussy D6 après le Pont  0.2 201.4  13h37 16h17 
AES7 Rte de Marny Haut  9.9 211.3    
CPS Rte de Marny Haut 0.3 211.6    
CH8 Arbusigny Chef-lieu face Eglise   4.25 215.85 00H25 14h02 16h42 
 NEUTRALISATION    00H03   
DES8 Les Bornes sur D6 Sortie Village  0.1 215.95  14h05 16h45 
AES8 Portail vert à droite Rte de Murger  8.6 224.55    
CPS Parking à gauche  0.3 224.85    
CH9 Rte des Chappes Thorens   13.85 238.7 00H35 14h40 17h20 
 NEUTRALISATION    00H03   
DES9 Thorens sur D5  0.1 238.8  14h43 17h23 
AES9 A la sortie du bois sur D277 14.1 252.9    
CPS Au croisement  0.3 253.2    
CH9A Entrée Parc Rochexpo  6.6 259.8 00H30 15h13 17h53 
 REGROUPEMENT     1H40     

Total 2èmeSECTION 
 
Total Spécial 
  

 
 
32.6 
50.6 % ES 

62.30 
 

SAMEDI 22 JUIN 2024                 2èmeETAPE – 3èmeSECTION // La Roche Sur Foron – La Roche Sur Foron  
 

Contrôle  Parcours Partiel Total Temps 
Imparti  

H.Théor 
Première 
Voiture  

H.Théor 
Dernière 
Voiture 

CH9B Sortie P.F / Entrée Assistance a G rue des Centaures 0.600   16h53 19h33 
 ASSISTANCE PARKING VISITEURS    00H50   
CH9C Sortie Assistance sur D1203   260.4  17h43 20h23 
CH10 Sur D6 Rte Arbusigny (Moussy)  3.1 263.5 00H10 17h53 20h33 
 NEUTRALISATION   00H03   
DES10 Pers-Jussy D6 après le pont  0.2 263.7  17h56 20h36 
AES10 Rte de Marny Haut  9.9 273.6    
CPS Rte de Marny Haut  0.3 273.9    
CH10A Entrée Parc Rochexpo   14.2 288.1 00H30 18h26 21h06 

Total 3ème SECTION  
Total Spécial 

 
9.9 

28.3  

Total 2ème ETAPE  
Total Spécial 

 
75.1 

152.9 
45.94%ES 

   

TOTAL RALLYE    
1ère ETAPE   135.2                              Spécial 34.3  25% 
2ème ETAPE  152.9                          Spécial 75.1  49% 
TOTAL          288.1                          Spécial 109.4  38%  

 


